Requerimento nº 04/13

Da Vereadora:- Claudenice Timóteo da Silva

Assunto: requer cópia de
contrato entre a Prefeitura
Municipal de João Ramalho e a
empresa Angel Limpezas.

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o artigo 14, inciso X, da LOMJR,
depois de ouvido o Plenário, requer junto ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, cópia do Contrato entre a Prefeitura Municipal de João Ramalho e
a Empresa Angel Limpezas.

Justificativa

A cópia do referido documento se faz necessária, para que
esta vereadora, bem como os demais membros desta Casa, tenham
conhecimento do conteúdo do referido contrato.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2013.

Claudenice Timóteo da Silva
Vereadora